АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015 № 3246-па

О  внесении  изменений
в  Положение  о  Комиссии,  в
состав  Комиссии  по
обследованию  зеленых
насаждений  и  в  форму  акта
обследования  зеленых
насаждений,  утвержденные
постановлением
администрации  города  от
28.03.2013 № 489

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в Положение  о  Комиссии  по  обследованию  зеленых
насаждений,  утвержденное  постановлением  администрации  города  от
28.03.2013 № 489, следующее изменение:

1.1. В  пункте  2.3.4.  слова  «Консультант  мэра»  заменить  словами
«Начальник отдела учета и контроля за состоянием зеленых насаждений МБУ
«Зеленый город».

2. Внести в «Состав Комиссии по обследованию зеленых насаждений»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.03.2013 № 489, следующие изменения:

2.1. В  позиции  «Пигун  Алексей  Кириллович  —  консультант  мэра
города  Южно-Сахалинска»  слова  «консультант  мэра»  заменить  словами
«начальник отдела учета и контроля за состоянием зеленых насаждений МБУ
«Зеленый город».

2.2. Вывести из состава Сахнова В.В.
2.3. Ввести в состав:

2

Кравцова  Юрия  Владимировича  —  заместителя  начальника
Департамента архитектуры, градостроительства и землепользования.

3. Внести  в  форму  акта  по  обследованию  зеленых  насаждений,
утвержденную постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
28.03.2013 № 489, следующее изменение:

3.1. В пункте 4. состава Комиссии слова «Консультант мэра» заменить
словами  «Начальник  отдела  учета  и  контроля  за  состоянием  зеленых
насаждений МБУ «Зеленый город».

4. Постановление опубликовать в газете  «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

5. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

Мэр города С.А. Надсадин